Et les 1/10.000ème de la propriété 
du sol et des parties communes 
générales. 

LE LOT NUMERO QUATRE 
CENT DIX-SEPT (417): 
Un appartement situé au quatrième 
étage à droite du bâtiment A cage 
d'escalier 5 comprenant un hall 
d'entrée, un dégagement, salle de 
bains, water-closet, cuisine, divers 
placards et penderies, loggia et 
quatre pièces principales, 
Et les 93/10.000èmes de la propriété 
du sol et des parties communes 
générales. 

ET LE LOT NUMERO CINQ 
CENT VINGT-SIX (526): 
Un parking portant le n° 5 situé au 
rez-de-chaussée du bâtiment A, 
Et les 2110.000èmes de la propriété 
du sol et des parties communes 
générales. 

D'après le procès-verbal de  
description  
Maître FORNELLI, Commissaire de 
Justice associé à Marseille, a établi